様式第１号（第３条関係）
高岡市地域交流センター利用許可申請書
年　　月　　日
高岡市長　あて
申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
責任者　氏名
連絡先（電話　　　　　　　　　　　　）
高岡市地域交流センター条例施行規則第３条の規定により、高岡市川原地域交流センターを利用したいので、次のとおり申請します。

	利用の目的

	利用日時
	[bookmark: _GoBack]年  月  日（ ）
	午前
午後
	時から
	年  月  日（ ）
	午前
午後
	時まで

	利用施設（室名）
	□多目的ホール□研修室□実習室□和室(大)□和室(小)□図書室

	利用人数（予定）

	使用器具等

	確認事項
	□ 営利・商業宣伝等での利用
□ 非営利活動で入場料等を徴収　（　　　　　円）
□ 非営利活動で入場料等を徴収しない
冷暖房使用有　□　・ 　無　□

	備考